
 
 

 

 
Uchwała nr 3 z dnia 3 października 2024 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: powołania komisji dyscyplinarnych Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi na kadencję 2024-
2028. 

 
Na podstawie § 34 ust. 3 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i 
Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu 
PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.),   
W związku z § 87 ust. 1 i 3, § 100 ust. 1 i 3 oraz § 105 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi. 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 
 

§ 1 
 

Powołuje się następujące komisje dyscyplinarne Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 
Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi: 
 
1. Uczelnianą komisję dyscyplinarną do spraw nauczycieli akademickich w składzie: 

 
1) prof. dr hab. Maria Zmarz-Koczanowicz;  
2) dr. hab. Andrzej Bednarek;  
3) dr hab. Andrzej Musiał;   
4) dr hab. Marek Niemierowski;  
5) dr hab. Anna Sarna-Śniecikowska;  
6) dr hab. Katarzyna Taras;  
7) dr Marta Giec;  
8) mgr Mariusz Kuś;  
9) mgr Antosz Arkadiusz;   
10) Julia Pietrasik. 

 

2. Komisję dyscyplinarną dla studentów w składzie: 
 
1) dr hab. Bronka Nowicka (przewodnicząca);  
2) dr hab. Michał Staszczak;  
3) dr Martin Rath;  
4) dr Bartłomiej Talaga;  
5) dr Anna Wróblewska;  
6) Aleksandra Kubisa; 
7) Adrian Pietruszewski; 



8) Szymon Szymański;  
9) Nikodem Wojciechowski. 

 

3. Odwoławcza komisja dyscyplinarna dla studentów w składzie: 
 
1) prof. dr hab. Piotr Mikucki (przewodniczący);  
2) dr Krzysztof Franek 
3) dr Marcin Podolec;  
4) mgr Marek Kałużyński;  
5) mgr Kacper Wysocki; 
6) Maciej Bisiorek; 
7) Mikołaj Marczuk; 
8) Kinga Nquyen;  
9) Katarzyna Półtorak. 

 
4. Komisja dyscyplinarna dla doktorantów w składzie: 
 

1) dr Anna Zarychta (przewodnicząca);  
2) prof. dr hab. Mirosław Ledwosiński;  
3) dr hab. Paweł Siedlik; 
4) dr Piotr Furmankiewicz;  
5) dr Aleksandra Jankowska; 
6) mgr Jan Bujnowski; 
7) mgr Anna Błaszczyk; 
8) mgr Magdalena Wleklik; 
9) mgr Anna Waśniewska-Gill.  

 
5. Odwoławcza komisja dyscyplinarna dla doktorantów w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Mirosław Dembiński (przewodniczący); 
2) prof. dr hab. Jolanta Dylewska; 
3) dr hab. Marcin Brzozowski;  
4) dr Marta Prus; 
5) dr Marek Rudnicki; 
6) mgr Anna Morawiec; 
7) mgr Joanna Szymańska;  
8) mgr Michał Wojtasik;  
9) mgr Jakub Zubrzycki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Senatu 

PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
 

dr hab. Milenia Fiedler 


